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Relatério Classifica¢&o por Categoria Unificado

CONTIME CRONOMETRAGEM
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Campeonato -> 1 - VOLTA DA LAGOA Il EDICAO

Impresso em : 02 mai 2015

10:48:49

Categoria : SOLO MASCULINO

Col Num Nome Vts  Tempo Difer Km/h Cidade Patrocinador

1 1 CLEBSON JOAO DA SILVA 1 01:50:36 00:00:00 28,00 MACEIO.../AL R4L

20 22 JADSON DOUGLAS FARIAS DOS SA1 01:51:23 00:00:47 28,00 MACEIO.../AL R4L

3° 33 MIRANILDO DA SILVA 1 02:04:00 00:13:24 25,00 MACEIO.../AL FARMACIA HUMBERTO

40 23 MURILO FERNANDES DOS SANTOS1 02:13:19 00:22:43 23,00 MACEIO.../AL EQUIPE APA

5° 9 ERIVALDO SILVA DE LIMA 1 02:13:51 00:23:15 23,00 MACEIO.../AL APA/Novagco Ferro e Aco

6° 15 GUSTAVO CELIO FERREIRADO CA 1 02:18:05 00:27:29 23,00 MACEIO.../AL 59° Bl Mtz

7° 18 MAURO PEIXOTO 1 02:19:25 00:28:49 22,00 MACEIO.../AL APA

8° 17 JOAO CESAR VIEIRA CABRAL CES/1 02:19:28 00:28:52 22,00 MACEIO.../AL SALADA DE FRUTAS

Q0 24 PAULO HOLANDA 1 02:27:32 00:36:56 21,00 MACEIO.../AL PortamedalhasMCZzZ

10° 13 IATA SAN ANDERSON PITANGA TO 1 02:33:56 00:43:20 20,00 MACEIO.../AL R4L

11° 32 VICENTE DE PAULO DA SILVA FERF1 02:33:57 00:43:21 20,00 MACEIO.../AL

12° 6 RONALDO ALVES 1 02:34:06 00:43:30 20,00 MACEIO.../AL Tropa Perdida Beta

13° 19 FLAVIO ROSAL 1 02:35:35 00:44:59 20,00 RECIFE.../PE Acorja

14° 21 EDVALDO ALMEIDA DO NASCIMEN'1 02:37:56 00:47:20 20,00 RECIFE.../PE ACORJA - ASSOCIAGAC

150 27 LUCAS ZEFERINO DO CARMO CARI1 02:37:59 00:47:23 20,00 MACEIO.../AL Equipe Corre Féacil

16° 3 JODENILSON LEOBINO DOS SANTC1 02:38:01 00:47:25 20,00 MACEIO.../AL #EquipeCorreFacil

17° 5 ALAN CORREIA DA SILVA CORREIA1 02:38:07 00:47:31 20,00 MACEIO.../AL OTP / TIME DE CORRID

18° 2 BRUNO ZEFERINO DO CARMO TED 1 02:44:24 00:53:48 19,00 MACEIO.../AL OTP Time de Corrida - A

19° 10 JADSON SOUZA DE ARAUJO ARAU 1 02:47:00 00:56:24 19,00 MACEIO.../AL A NOSSA

200 14 FERNANDO ANTONIO DE OLIVEIRA1 02:52:16 01:01:40 18,00 MACEIO.../AL KM A FRENTE

21° 11 MaRIO PEREIRA 1 02:55:20 01:04:44 18,00 MACEIO.../AL TRILHA MACEIO TROLL

22° 7 LUCIANO PESSOA DOS SANTOS PE1 02:55:39 01:05:03 18,00 MACEIO.../AL Atletas da Saude

23° 4 JERONIMO VERCOSA 1 02:55:40 01:05:04 18,00 MACEIO.../AL ATLETAS DA SAUDE

24° 31 ANTONIO REGO DE OLIVEIRA 1 02:56:11 01:05:35 18,00 MACEIO.../AL GUERREIROS DE ALAG

25° 26 JONADAB AMBROSIO DE OLIVEIRA1 03:01:55 01:11:19 17,00 RIO LARGO.../AL pm al

26° 16 RINALDO LINS DE MENDONCcA 1 03:05:44 01:15:08 17,00 MACEIO.../AL Cooperativa Regional do:

27° 8 JOSE SOARES Z DO CARMO JUNIC1 03:06:01 01:15:25 17,00 MACEIO.../AL OPT TIME DE CORRIDA

28° 20 ANDRE PEREIRA DA SILVA 1 03:15:20 01:24:44 16,00 MACEIO.../AL Bombeiro Militar

29° 12 BRUNO iTALO SILVA ALVES 1 03:27:17 01:36:41 15,00 MACEIO.../AL AMIGOS DA CORRIDA

300 25 KENNEDY MOURA 1 04:21:53 02:31:17 12,00 MACEIO.../AL SERVEX
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Categoria : SOLO FEMININO

Col Num Nome Vts  Tempo Difer Km/h Cidade Patrocinador

1° 30 K&TIA CILENE DE ALMEIDA 1 02:36:49 00:00:00 20,00 RECIFE.../PE ACORJA - ASSOCIACAC

2° 28 TERESA CRISTINA SILVA LIRA LIRA1 03:25:16 00:48:27 15,00 MACEIO.../AL A NOSSA

3° 29 MARIA JOSE DA SILVA ANDRADE A1 03:27:37 00:50:48 15,00 MACEIO.../AL academia celos

Categoria : DUPLA MASCULINA

Col Num Nome Vts  Tempo Difer Km/h Cidade Patrocinador

1° 61 CICERO ANTONIO/JOSE JULIO 1 01:52:24 00:00:00 28,00 MARECHAL DEOD.../AL  SALADA DE FRUTAS

2° 51 JONES VIANA/JOSE ROBERTO 1 01:56:57 00:04:33 27,00 MACEIO.../AL ARMAZZEN 1

3° 62 FABIO RODRIGUES/ERIKSON VASC1 02:13:31 00:21:07 23,00 MACEIO.../AL CICLISTAS CORREDOR

4° 52 JERNAN VIANA/MARLLEY GOMES 1 02:14:18 00:21:54 23,00 MACEIO.../AL ARMAZZEN 2

5° 59 WANDERSON AZEVEDO/WALLYSS(1 02:22:18 00:29:54 22,00 MACEIO.../AL LS & Corredores Solidarit

6° 58 FELIPE CALDAS/MARIO MARCELINC1 02:30:39 00:38:14 21,00 MACEIO.../AL ONE FIT ACADEMIA

7° 54 JHONADAS EVERTON/DAVID ANDE 1 02:32:03 00:39:38 21,00 MACEIO.../AL BRANKO

8° 53 ALEXANDRE MENDONGA/MARCOS 1 02:34:18 00:41:54 20,00 MACEIO.../AL VEM PRO MEU MUNDO

9° 65 PAULO VALOES/ BENEDITO PAES 1 02:37:44 00:45:19 20,00 MACEIO.../AL valoes

10° 60 FRANCISCO VALLEJO/CARLOS LAM1 02:45:38 00:53:13 19,00 MACEIO.../AL MADEIRART

11° 64 PAULO SERGIO/EVANILDO CEZAR 1 03:00:31 01:08:06 17,00 MACEIO.../AL Equipe Ls& CORREDORE

12° 63 ANDRE DOS SANTOS/IVENS LAMEI'1 03:04:38 01:12:13 17,00 MACEIO.../AL Loukos por bike

Categoria : DUPLA MISTA

Col Num Nome Vis  Tempo Difer Km/h Cidade Patrocinador

1° 67 SERGIO CANDIDO/MARIA SILVANIA1 02:22:58 00:00:00 22,00 MACEIO.../AL Equipe +1

20 57 VIVIANE ARAUJO/FABIO CASADO 1 02:35:24 00:12:26 20,00 MACEIO.../AL Os Klouros

3° 66 ALEXANDRE CYSNE/MARIA CYSNE 1 02:44:29 00:21:31 19,00 ARACAJU.../SE OS CYSNES

4° 55 JACKELINE CARNAUBA/ALYSON FR1 03:09:10 00:46:11 16,00 MACEIO.../AL JACKELINE

50 56 CLEIDE ALMEIDA/ SANDRO PRADO 1 03:12:10 00:49:12 16,00 JABOATAO DOS .../PE  Acorja/lFemme

Categoria : QUARTETO LIVRE

Col Num Nome Vts  Tempo Difer Km/h Cidade Patrocinador

1° 151 |SRAEL/ANTONIO/ICARO/HERILIO 1 01:49:10 00:00:00 29,00 MACEIO.../AL 59° BIMTZ

20 122 IVO ATAIDE/ALEXANDRE/JARBAS/L 1 01:49:26 00:00:15 29,00 MACEIO.../AL R4L

3° 152  ADRIANO/WESLLEY/GLEYDSON/EK: 1 01:56:46 00:07:36 27,00 MACEIO.../AL 59° BIMTZ

40 110  MARIO/GISELDO/RODRIGO/VALDS( 1 02:07:33 00:18:23 24,00 MACEIO.../AL SURURU DE CAPOTE

5° 112  CICERO/GILVAN/JOSIVAL/MARCELC1 02:11:20 00:22:10 24,00 MACEIO.../AL SALADA DE FRUTAS

6° 121  SIDARTA/JULIUS/LEONARDO/SIDAF 1 02:19:27 00:30:17 22,00 MACEIO.../AL R4L

7° 140 SEBASTIAO JR/MARCONDES/SANLC 1 02:22:37 00:33:27 22,00 MACEIO.../AL GUERREIROS DE ALAG

8° 107  FABIO/ALAN/JOAO JUNIOR/JOAZE 1 02:24:06 00:34:55 22,00 MACEIO.../AL corredores de rua mais fi

9° 156 RAFAEL/NUBIA/PAULO/ALEXANDRE 1 02:24:32 00:35:21 22,00 MACEIO.../AL NR & FRIENDS RUNNIN

10° 155 GUSTAVO/MARCUS/EDWIN/JOAO 1 02:27:55 00:38:45 21,00 MACEIO.../AL CONDOR

11° 127 LUCIANO/ADAILSON/PEDRO/WELLIN1 02:29:11 00:40:00 21,00 MACEIO.../AL SUSHI SALADA

12° 115 CELIO/JAILSON/MIGUEL/TELMO 1 02:29:14 00:40:04 21,00 MACEIO.../AL LS & CORREDORES SO

13° 108 DENILSON/JERONIMO/MARCOS/RC1 02:30:07 00:40:57 21,00 MACEIO.../AL BRIGADA - BRASKEM

14° 105 MAXWILLAM/MARCIO/IGOR/WALLAS1 02:31:58 00:42:47 21,00 MACEIO.../AL R4L
www.contimeassessoria.com.br 2de3



150
16°
17°
18°
19°
20°
210
220
23°
240
250
26°
270
28°
29°
30°
31°
320
33°
340
350
36°
3r°
3g°
39°
40°
410
420
43°
440
450
46°
47°
48°
490
500
510
520
53°
540
550
56°
570

150
109
101
113
100
118
139
131
135
148
147
116
137
119
111
124
120
141
114
102
129
126
117
134
123
149
128
106
130
133
125
144
142
143
146
145
104
154
153
157
103
132
136

WAGNER/RODRIGO/JOSIEL/MARCC 1
JOSE HUMBERTO/GUSTAVO/NERY 1
SILVIO/SAULO/ANTONIO/GILVAN 1
ALLAN/ERICK/FILIPE/MICHEL 1
RAFAEL/FABIANA/HEVERTON/ARTF 1
MARCELO/ALINE/FELIPE/JOAO 1
WILLIENAY/ADAMS/JULIANO/NOLAN 1
JACQUELINE/BRUNO/CLOVIS/JOYC 1
GRAGCA PEREIRA/LENINE/MAURICI(1
JOAO RICARDO/CARLOS/PEDRO IV1
DJALMA MELLO/ANTONIO/NEILDO/F 1
ANDRE/AIDA/EDIVILSON/MARIO 1
CAROLINE/CLAUDIA/LAVINIA/VANE! 1
REJINALDO/FABIO/JADIE/JIDELSON 1
RICARDO/ALOISIO/MARCIO/TALVAM
FLAVIO/FELIPE/RAFA/RAPHAEL 1
RONNE/DUANNY/JOSUE/LEANDRO 1
FATIMA/JUSSARA/JOELIA/CARLA 1
JOBSON/CARLOS/JOAO JOSE/JOA(1
GUILHERME/MURILO/RODRIGO/SIN 1
JOSé GOMES/CARLOS/LEVY/MARC 1
ADRIANO/GUILHERME/LINDONJOH 1
LUCAS/LUIZ EUGENIO/MARCILIO/M(1
SANDRA/ANDREIA/TATIANA/VERA 1
EDUARDO/DANGELLY/ANTONIO/HE 1
LIANA/CHARLES/MARY LANE/LEOP(1
PEDRO/BEATRIZ/BRUNO/JANAINA 1
ANTONIO RITA/ANTONIO VITOR/RC 1
IKLA/ADRIANA/LIVIA/IMAYRA 1
PATRICIA/MARIA DE LOURDES/SYL 1
JOSE TENORIO/ERALDO/JEAN/VAG 1
FLAVIA/DIEGO/RENATA/LUIS HENRI1
DEYVID/GILMAR/ROGERIO/LEVY 1
PAULO/BRUNO/ANA CAROLINA/JOS 1
ISA/DAVI/LUCAS/MICHELE 1
JOAOITHAYSA/ISIS/LUCAS 1
VITOR/FABIO/CLARA/JOSE ALBERT 1
LUCIELMA/HUGO/GILVAN/ANNY KEI1
LUANNA/MARIAN/WILMA/JOSEANA 1
RENIVALDO/VECIO/PLINIO/CLIVENS 1
FERNANDO/EISLEBEN/HANS W./MA 1
CLEANNE/CLARISSA/FERNANDA/M; 1
ANDREA/ALESSANDRA/DIVINO/MID 1
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MARROQUIM/ARMAZZE
LS & corredores solidario
ERVA DOCE E DOCE El
SUPERANDO LIMITES
EQUIPE 3+

Pedivela

Bombeiros

AGU

ALTO GIRO

ACQUATIV

OAM

O CASARAO
QUARTETO FANTASTIC
vida saudavel ciclistas co
ATLETAS DA SAUDE
OS KLOUROS

CAETE

GUERREIROS DE ALAG
O CASARAO

TRT 19 VIP AEROBIC
UmAtleta.com.br

Os fudidos

Lojas Guido
100LIMITESPARACORR
Jymmys Lopes Team
EDER ALEIXO
ALCANCANDO LIMITES
FAMILIA RITA

Atletas da Saude/Monstr(
100LIMITESPARACORR
CICLISTAS CORREDOR
VIVA MAIS 3

VIVA MAIS 1

VIVA MAIS 2

VIVA MAIS 5

VIVA MAIS 4

ALBERTO GAIA CONTAI
SUPERACAO

4 ML

AMIGOS CORREDORES¢
TPM
ELO ENGENHARIA

Total de atletas : 107
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